
BIJLAGE 2 MJOP gem.gebouwen 2015-2024

Meerjarenperspectief onderhoud gemeentelijke gebouwen

2015 t/m 2024 (10 jaar) op basis van kostenoverzicht 1-7-2014 (Antea Group-Oranjewoud)

Geraamde onttrekkingen:

Aarle-Rixtel Beek en Donk Lieshout Totaal

2015 90.120 113.613 239.669 443.403

2016 41.030 108.458 71.817 221.305

2017 45.310 126.565 72.949 244.824

2018 52.657 84.155 84.683 221.495

2019 68.263 91.925 84.171 244.359

2020 64.132 106.053 90.618 260.802

2021 63.721 86.608 65.291 215.620

2022 25.408 172.303 107.727 305.438

2023 80.855 89.723 94.305 264.883

2024 184.692 162.300 55.237 402.230

716.189 1.141.702 966.469 2.824.360

Mutaties voorziening Onderhoud gemeentelijke gebouwen: Uitgangspunten:

-Constante lonen en prijzen;

storting onttrekking voorziening -Géén inflatiecorrectie.

Voorziening per 1-1-2015 947.100

2015 194.920 443.403 698.617

2016 194.920 221.305 672.232

2017 194.920 244.824 622.328

2018 194.920 221.495 595.753

2019 194.920 244.359 546.314

2020 194.920 260.802 480.431

2021 194.920 215.620 459.732

2022 194.920 305.438 349.214

2023 194.920 264.883 279.250

2024 194.920 402.230 71.940

1.949.200 2.824.360
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BIJLAGE 2 MJOP gem.gebouwen 2015-2024

2015 t/m 2024 (10 jaar) op basis van kostenoverzicht 1-7-2014 (Antea Group-Oranjewoud)

Uitgangspunten:

-Constante lonen en prijzen;

-Géén inflatiecorrectie.
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Aarle-Rixtel

AARLE-RIXTEL
(bedragen excl.21% BTW) gemiddeld .p/j

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOTAAL gem. p/j btw btw incl.btw

MF De Dreef; Scouting 7.910.5101 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 4.500 450 kvh 95 545

MF De Dreef; Brandweerkazerne 7.910.5102 2823 2695 1548 1548 4418 1548 2163 1548 2634 22483 43.409 4.341 kvh 912 5.252
MF De Dreef; Gemeenschapshuis 7.910.5103 17917 3084 13753 6796 3247 3697 25640 3084 48914 69417 195.549 19.555 kvh 4.107 23.661
MF De Dreef; Jeugdaccomm. Cendra 7.910.5112 8035 2246 760 12750 4997 8143 6519 760 1664 760 46.634 4.663 kvh 979 5.643
MF De Dreef; Sporthal 7.910.5104 7387 5007 7147 13010 30177 7118 7762 3920 6140 42637 130.304 13.030 kvh 2.736 15.767
Gymzaal Schoolstraat 7.910.5105 4947 4947 4947 4947 4947 4947 4947 4947 4947 4947 49.470 4.947 fisc 0 4.947
Gymzaal J.v.Rixtelstraat 7.910.5106 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 1.500 fisc 0 1.500
Kleedaccommodatie ASV"33 7.910.5108 28614 7494 1900 3844 8006 23182 1900 6116 1900 8091 91.046 9.105 kvh 1.912 11.017
Kiosk 7.910.5109 415 415 3051 415 415 478 3523 415 415 415 9.958 996 kvh 209 1.205
Hertenkamp 7.910.5110 297 4749 297 297 297 4749 297 297 297 4749 16.325 1.632 bcf 0 1.632
Kleine objecten/monumenten 7.910.5111 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 4.500 450 bcf 0 450

subtotaal 76.335 36.538 39.302 44.507 57.404 54.762 53.650 21.987 67.811 154.399 606.695 60.669

Deel kostpr.verhogende BTW 13.785 4.492 6.008 8.151 10.859 9.369 10.071 3.421 13.045 30.293 109.494 10.949

TOTAAL 90.120 41.030 45.310 52.657 68.263 64.132 63.721 25.408 80.855 184.692 716.189 71.619 10.949 71.619

onzekere toekomst voor dit gebouw ivm verhuizing OBS Driehoek
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Beek en Donk

BEEK EN DONK

(bedragen excl.21% BTW) gemiddeld .p/j

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOTAAL gem. p/j btw btw incl.btw

Gemeentehuis Laarbeek 7.910.5203 28090 31365 21553 32518 45803 26289 28090 25980 18074 68808 326.571 32.657 bcf 137 32.794

Oude Raadhuis 7.910.5204 1598 5344 2779 4600 7852 1866 4235 12050 18221 1513 60.059 6.006 kvh 1.261 7.267

Brandweerkazerne 7.910.5206 2238 2949 20746 4074 2949 3532 2238 16530 2852 2238 60.347 6.035 kvh 1.267 7.302

Bibliotheek 7.910.5207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

Kantoor Maatschappelijk Werk 7.910.5208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

Peuterspeelzaal Hummelhonk 7.910.5209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

Muziekkiosk 7.910.5210 371 8951 5334 2382 371 3050 4856 371 2067 371 28.125 2.813 kvh 591 3.403

Heemkamer 7.910.5211 630 1471 850 7652 630 630 630 2592 1243 630 16.958 1.696 kvh 356 2.052

Parkpaviljoen 7.910.5212 272 272 272 4434 272 272 272 272 272 272 6.880 688 kvh 144 832

Stichting Welzijn Ouderen 7.910.5213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

Ontmoetingscentrum incl.bibliotheek 7.910.5220 35288 9200 26213 5008 4216 28500 4216 8250 4829 40000 165.720 16.572 kvh 3.480 20.052

Sporthal D'n Ekker 7.910.5216 25258 25585 8173 8173 14168 18021 28165 14168 27171 17078 185.959 18.596 fisc 0 18.596

Gymzaal Otterweg 7.910.5217 6915 7169 3709 3632 3018 7614 3312 21174 3632 13425 73.599 7.360 fisc 0 7.360

Kleedaccommodatie Sparta"25 7.910.5222 2123 5320 19225 3183 2123 5321 2123 50091 2738 5321 97.568 9.757 kvh 2.049 11.806

Sportcentrum Laarbeek 7.910.5221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

D'n Oude Toren 7.910.5218 729 2283 729 729 4598 729 2937 729 729 729 14.922 1.492 kvh 313 1.806

Kleine objecten/monumenten 7.910.5202 900 900 900 900 900 900 900 900 900 900 9.000 900 bcf 0 900

subtotaal 104.413 100.810 110.483 77.285 86.900 96.723 81.974 153.108 82.727 151.286 1.045.709 104.571

Deel kostpr.verhogende BTW 9.200 7.648 16.082 6.870 5.025 9.329 4.634 19.195 6.995 11.015 95.993 9.599

TOTAAL 113.613 108.458 126.565 84.155 91.925 106.053 86.608 172.303 89.723 162.300 1.141.702 114.170 9.599 114.170

gebouwen zijn gesloopt

gebouw is verkocht per 1-1-2014

gebouw is verbouwd tot gymzaal otterweg
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Lieshout-Mariahout

LIESHOUT/MARIAHOUT
(bedragen excl.21% BTW) gemiddeld .p/j

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 TOTAAL gem. p/j btw btw incl.btw

Gemeentewerf 7.910.5151 1755 4121 1755 11850 1755 5874 1755 2003 16815 4121 51.805 5.181 bcf 22 5.202

Brandweerkazerne 7.910.5152 6928 6407 5308 9448 5308 13946 5308 397 5308 6407 64.766 6.477 fisc 0 6.477

Bibliotheek 7.910.5153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

Buurthuis MH (horeca) 7.910.5169 6753 2998 4384 3611 9012 2998 2750 19662 7367 2998 62.533 6.253 fisc 0 6.253

Buurthuis MH (gymzaal) 7.910.5168 952 0 2350 8093 3862 0 0 4735 952 6338 27.281 2.728 fisc 0 2.728

Buurthuis MH (vergaderruimte) 7.910.5170 1957 0 314 0 2506 0 0 13172 1957 0 19.906 1.991 kvh 418 2.409

Dorpshuis Lieshout incl.bibliotheek 7.910.5155 147380 9936 6909 6832 10848 14807 16235 5410 6833 5410 230.599 23.060 kvh 4.843 27.902

Woonhuis Dorpsstraat 14 LH 7.910.5157 1211 1211 1211 1211 1211 1211 1211 1211 1211 1211 12.110 1.211 kvh 254 1.465

Peuterspeelzaal op 't Drieske 7.910.5158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

Kleedaccommodatie Luytelaar 7.910.5166 6439 1912 8887 2526 5340 1912 1912 24886 7052 1912 62.780 6.278 kvh 1.318 7.596

Kleedaccommodatie Heibunders 7.910.5167 1098 1098 13992 12433 1098 18025 5901 4045 7973 1098 66.762 6.676 kvh 1.402 8.078

Sporthal De Klumper 7.910.5160 15465 28806 5475 11461 24177 6512 9126 9628 9532 11364 131.547 13.155 fisc 0 13.155

Kiosk Lieshout 7.910.5161 4353 891 3735 891 2790 5370 3735 891 10511 891 34.057 3.406 kvh 715 4.121

Poort van Binderen LH 7.910.5162 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 4.500 450 bcf 0 450

Kruisbeeld en Mariagrot 7.910.5163 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 900 90 bcf 0 90

Dorpspomp en zitbanken Heuvel 7.910.5164 270 270 270 270 270 270 270 270 270 270 2.700 270 bcf 0 270

Molen Vogelenzang 7.910.5165 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 50.000 5.000 bcf 0 5.000

Molen De Leest 7.910.5201 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 50.000 5.000 bcf 0 5.000

Kleine objecten/monumenten 7.910.5219 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 4.500 450 bcf 0 450

milieustraat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 kvh 0 0

subtotaal 205.550 68.640 65.581 79.616 79.167 81.915 59.195 97.300 86.772 53.010 876.746 87.675

Deel kostpr.verhogende BTW 34.119 3.177 7.368 5.067 5.004 8.703 6.096 10.427 7.534 2.227 89.722 8.972

TOTAAL 239.669 71.817 72.949 84.683 84.171 90.618 65.291 107.727 94.305 55.237 966.469 96.647 8.972 96.647

gebouwen zijn gesloopt
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uitgangspunten:

* De apparaatskosten zijn elk jaar gelijk. (raming 2015: € 167.685,-)

* Voor arbeidskosten van jaarlijks vergelijkbaar niveau mag geen voorziening gevormd worden (art.44 lid 3 BBV)

* In het verleden werden de apparaatskosten ten laste van de voorziening gebracht, vanaf 2015 niet meer.

* De hogere apparaatskosten op de functies worden gecompenseerd door lagere dotaties aan de voorziening 'onderhoud gebouwen'

* De verdeling van de arbeidskosten wordt gerelateerd aan de geraamde dotaties 2015.

De apparaatskosten zijn begroot op € 167.685,00

FCL Omschrijving Gebouw Dotatie % apparaats aangepaste 

Begr.2015 van totaal kosten dotatie 2015

5.201.1040 Gemeentehuis BD 39.136 10% 17.223 21.913

5.201.2040 Gemeentewerf LH 8.611 2% 3.790 4.821

5.300.1040 MF-gebouw De Dreef AR 76.706 20% 33.757 42.949

6.120.1140 Brandweerkazernes BD + LH 15.785 4% 6.947 8.838

6.530.1340 Gymzaal J.v. Rixtelstraat AR 7.306 2% 3.215 4.091

6.530.1540 Gymzaal Schoolstraat AR 4.436 1% 1.952 2.484

6.530.2140 Sporthal D'n Ekker BD 38.093 10% 16.764 21.329

6.530.2340 Sporthal De Klumper LH 22.578 6% 9.936 12.642

6.531.1040 Kleedaccommodatie sportpark 't Heereind BD 8.871 2% 3.904 4.967

6.531.1240 Kleedaccommodatie sportpark 't Luijtelaar LH 8.871 2% 3.904 4.967

6.531.1440 Kleedaccommodatie sportpark De Heibunders MH 8.871 2% 3.904 4.967

6.531.1640 Kleedaccommodatie sportpark De Hut AR 8.871 2% 3.904 4.967

6.541.7140 Gebouw Heemkunde BD 1.070 0% 471 599

6.560.2040 Hertenkampen/dorpsvolieres LB 1.200 0% 528 672

6.670.7040 Ontmoetingscentrum BD 36.527 10% 16.075 20.452

6.670.7240 Dorpshuis LH 15.133 4% 6.660 8.473

6.670.7340 Buurthuis MH 9.601 3% 4.225 5.376

6.670.7440 Jeugdgebouw AR 6.523 2% 2.871 3.652

6.721.1540 Milieustraat 15.195 4% 6.687 8.508

6.820.3140 Theehuis Parklaan 3 BD 2.505 1% 1.102 1.403

6.820.3240 Woning Dorpsstr.14 LH 5.218 1% 2.296 2.922

6.821.3040 Molens LH 22.438 6% 9.875 12.563

6.821.4094 Oude Raadhuis BD 6.523 2% 2.871 3.652

6.821.5040 Monumentenzorg LB 3.131 1% 1.378 1.753

6.821.6040 Kiosken LB 7.827 2% 3.445 4.382

Jaarlijkse storting 381.026 100% 167.685 213.341



Dotaties voorziening 'onderhoud gemeentelijke gebouwen' begroting 2015

FCL Omschrijving Gebouw prim.Dotatie correctie ivm Structurele besparing ahv actuele 

Begr.2015 apparaatskosten Dotatie gemiddelde storting Dotatie

5.201.1040 Gemeentehuis BD 39.136 17.223 21.913 21.913

5.201.2040 Gemeentewerf LH 8.611 3.790 4.821 4.821

5.300.1040 MF-gebouw De Dreef AR 76.706 33.757 42.949 42.949

6.120.1140 Brandweerkazernes BD + LH 15.785 6.947 8.838 8.838

6.530.1340 Gymzaal J.v. Rixtelstraat AR 7.306 3.215 4.091 -2.591 1.500

6.530.1540 Gymzaal Schoolstraat AR 4.436 1.952 2.484 2.484

6.530.2140 Sporthal D'n Ekker BD 38.093 16.764 21.329 -2.733 18.596

6.530.2340 Sporthal De Klumper LH 22.578 9.936 12.642 12.642

6.531.1040 Kleedaccommodatie sportpark 't Heereind BD 8.871 3.904 4.967 4.967

6.531.1240 Kleedaccommodatie sportpark 't Luijtelaar LH 8.871 3.904 4.967 4.967

6.531.1440 Kleedaccommodatie sportpark De Heibunders MH 8.871 3.904 4.967 4.967

6.531.1640 Kleedaccommodatie sportpark De Hut AR 8.871 3.904 4.967 4.967

6.541.7140 Gebouw Heemkunde BD 1.070 471 599 599

6.560.2040 Hertenkampen/dorpsvolieres LB 1.200 528 672 672

6.670.7040 Ontmoetingscentrum BD 36.527 16.075 20.452 20.452

6.670.7240 Dorpshuis LH 15.133 6.660 8.473 8.473

6.670.7340 Buurthuis MH 9.601 4.225 5.376 5.376

6.670.7440 Jeugdgebouw AR 6.523 2.871 3.652 3.652

6.721.1540 Milieustraat 15.195 6.687 8.508 -8.508 -0 

6.820.3140 Theehuis Parklaan 3 BD 2.505 1.102 1.403 -570 833

6.820.3240 Woning Dorpsstr.14 LH 5.218 2.296 2.922 -1.456 1.466

6.821.3040 Molens LH 22.438 9.875 12.563 -2.563 10.000

6.821.4094 Oude Raadhuis BD 6.523 2.871 3.652 3.652

6.821.5040 Monumentenzorg LB 3.131 1.378 1.753 1.753

6.821.6040 Kiosken LB 7.827 3.445 4.382 4.382

Jaarlijkse storting 381.026 167.685 213.341 -18.421 194.920



Dotaties voorziening 'onderhoud gemeentelijke gebouwen' begroting 2015

FCL Omschrijving Gebouw stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand dotatie onttrekking stand totale onttrekking gemiddelde oude besparing

1-1-2015 2015 2015 1-1-2016 2016 2016 1-1-2017 2017 2017 1-1-2018 2018 2018 1-1-2019 2019 2019 1-1-2020 2020 2020 1-1-2021 2021 2021 1-1-2022 2022 2022 1-1-2023 2023 2023 1-1-2024 2024 2024 1-1-2025 onttrekking dotatie

5.201.1040 Gemeentehuis BD 109.000 21.913 28.208 102.704 21.913 31.497 93.120 21.913 21.644 93.389 21.913 32.655 82.647 21.913 45.995 58.564 21.913 26.400 54.077 21.913 28.208 47.782 21.913 26.089 43.605 21.913 18.150 47.369 21.913 69.097 184 327.943 32.794 21.913

5.201.2040 Gemeentewerf LH 4.500 4.821 1.763 7.559 4.821 4.138 8.242 4.821 1.763 11.300 4.821 11.900 4.222 4.821 1.763 7.280 4.821 5.898 6.204 4.821 1.763 9.262 4.821 2.011 12.072 4.821 16.886 8 4.821 4.138 691 52.023 5.202 4.821

5.300.1040 MF-gebouw De Dreef AR 22.800 42.949 34.577 31.171 42.949 13.596 60.524 42.949 27.707 75.765 42.949 26.383 92.331 42.949 46.333 88.947 42.949 15.504 116.391 42.949 43.577 115.763 42.949 10.892 147.819 42.949 70.347 120.421 42.949 163.335 34 452.252 45.225 42.949

6.120.1140 Brandweerkazernes BD + LH 50.300 8.838 9.636 49.503 8.838 9.976 48.365 8.838 30.411 26.792 8.838 14.378 21.253 8.838 8.877 21.214 8.838 18.220 11.832 8.838 8.016 12.654 8.838 20.398 1.094 8.838 8.759 1.173 8.838 9.115 896 137.786 13.779 8.838

6.530.1340 Gymzaal J.v. Rixtelstraat AR 10.500 1.500 5.000 7.000 1.500 5.000 3.499 1.500 5.000 -1 1.500 0 1.499 1.500 0 2.999 1.500 0 4.498 1.500 0 5.998 1.500 0 7.498 1.500 0 8.997 1.500 0 10.497 15.000 1.500 4.091 2.591

6.530.1540 Gymzaal Schoolstraat AR 25.000 2.484 4.947 22.537 2.484 4.947 20.074 2.484 4.947 17.610 2.484 4.947 15.147 2.484 4.947 12.684 2.484 4.947 10.221 2.484 4.947 7.758 2.484 4.947 5.295 2.484 4.947 2.831 2.484 4.947 368 49.470 4.947 2.484

6.530.2140 Sporthal D'n Ekker BD 14.000 18.596 25.258 7.338 18.596 25.585 349 18.596 8.173 10.772 18.596 8.173 21.195 18.596 14.168 25.623 18.596 18.021 26.198 18.596 28.165 16.628 18.596 14.168 21.056 18.596 27.171 12.481 18.596 17.078 13.998 185.959 18.596 21.329 2.733

6.530.2340 Sporthal De Klumper LH 22.200 12.642 15.465 19.377 12.642 28.806 3.212 12.642 5.475 10.379 12.642 11.461 11.559 12.642 24.177 24 12.642 6.512 6.154 12.642 9.126 9.669 12.642 9.628 12.683 12.642 9.532 15.793 12.642 11.364 17.070 131.547 13.155 12.642

6.531.1040 Kleedaccommodatie sportpark 't Heereind BD 69.000 4.967 2.569 71.398 4.967 6.437 69.928 4.967 23.263 51.632 4.967 3.851 52.748 4.967 2.569 55.146 4.967 6.438 53.674 4.967 2.569 56.072 4.967 60.610 429 4.967 3.313 2.083 4.967 6.438 612 118.058 11.806 4.967

6.531.1240 Kleedaccommodatie sportpark 't Luijtelaar LH 29.000 4.967 7.791 26.176 4.967 2.314 28.829 4.967 10.754 23.042 4.967 3.056 24.953 4.967 6.461 23.459 4.967 2.314 26.112 4.967 2.314 28.765 4.967 30.113 3.619 4.967 8.533 53 4.967 2.314 2.706 75.964 7.596 4.967

6.531.1440 Kleedaccommodatie sportpark De Heibunders MH 34.800 4.967 1.328 38.438 4.967 1.328 42.077 4.967 16.931 30.113 4.967 15.044 20.036 4.967 1.328 23.674 4.967 21.811 6.831 4.967 7.141 4.657 4.967 4.894 4.730 4.967 9.648 49 4.967 1.328 3.688 80.782 8.078 4.967

6.531.1640 Kleedaccommodatie sportpark De Hut AR 61.000 4.967 34.623 31.344 4.967 9.068 27.242 4.967 2.299 29.911 4.967 4.651 30.227 4.967 9.687 25.507 4.967 28.050 2.423 4.967 2.299 5.092 4.967 7.400 2.659 4.967 2.299 5.327 4.967 9.790 504 110.166 11.017 4.967

6.541.7140 Gebouw Heemkunde BD 15.000 599 762 14.837 599 1.780 13.656 599 1.029 13.226 599 9.259 4.566 599 762 4.403 599 762 4.241 599 762 4.078 599 3.137 1.540 599 1.504 635 599 762 472 20.519 2.052 599

6.560.2040 Hertenkampen/dorpsvolieres LB 10.000 672 297 10.375 672 4.749 6.298 672 297 6.673 672 297 7.048 672 297 7.423 672 4.749 3.346 672 297 3.721 672 297 4.096 672 297 4.471 672 4.749 394 16.325 1.632 672

6.670.7040 Ontmoetingscentrum BD 70.000 20.452 49.613 40.838 20.452 18.301 42.990 20.452 35.427 28.015 20.452 9.692 38.775 20.452 8.119 51.108 20.452 42.099 29.461 20.452 8.413 41.500 20.452 31.156 30.796 20.452 9.476 41.772 20.452 61.825 399 274.120 27.412 20.452

6.670.7240 Dorpshuis LH 198.400 8.473 178.330 28.544 8.473 12.023 24.994 8.473 8.360 25.108 8.473 8.266 25.315 8.473 13.126 20.661 8.473 17.916 11.218 8.473 19.644 47 8.473 6.546 1.975 8.473 8.268 2.180 8.473 6.546 4.107 279.025 27.902 8.473

6.670.7340 Buurthuis MH 60.500 5.376 10.073 55.803 5.376 2.998 58.181 5.376 7.114 56.443 5.376 11.704 50.115 5.376 15.906 39.584 5.376 2.998 41.962 5.376 2.750 44.588 5.376 40.335 9.628 5.376 10.687 4.317 5.376 9.336 357 113.900 11.390 5.376

6.670.7440 Jeugdgebouw AR (Cendra) 27.100 3.652 9.723 21.030 3.652 2.718 21.964 3.652 919 24.697 3.652 15.427 12.922 3.652 6.047 10.528 3.652 9.853 4.327 3.652 7.888 91 3.652 919 2.824 3.652 2.013 4.463 3.652 919 7.196 56.427 5.643 3.652

6.721.1540 Milieustraat 0 -0 0 -0 -0 0 -0 -0 0 -0 -0 0 -1 -0 0 -1 -0 0 -1 -0 0 -1 -0 0 -1 -0 0 -1 -0 0 -1 0 0 8.508 8.508

6.820.3140 Theehuis Parklaan 3 BD 3.100 833 329 3.604 833 329 4.107 833 329 4.611 833 5.365 79 833 329 582 833 329 1.086 833 329 1.590 833 329 2.094 833 329 2.597 833 329 3.101 8.325 832 1.403 570

6.820.3240 Woning Dorpsstr.14 LH 0 1.466 1.465 0 1.466 1.465 1 1.466 1.465 1 1.466 1.465 1 1.466 1.465 2 1.466 1.465 2 1.466 1.465 3 1.466 1.465 3 1.466 1.465 3 1.466 1.465 4 14.652 1.465 2.922 1.456

6.821.3040 Molens LH 0 10.000 10.000 0 10.000 10.000 1 10.000 10.000 1 10.000 10.000 1 10.000 10.000 2 10.000 10.000 2 10.000 10.000 2 10.000 10.000 2 10.000 10.000 3 10.000 10.000 3 100.000 10.000 12.563 2.563

6.821.4094 Oude Raadhuis BD 38.000 3.652 1.934 39.718 3.652 6.467 36.904 3.652 3.362 37.194 3.652 5.566 35.280 3.652 9.501 29.431 3.652 2.258 30.826 3.652 5.124 29.354 3.652 14.581 18.426 3.652 22.047 31 3.652 1.831 1.852 72.671 7.267 3.652

6.821.5040 Monumentenzorg LB (incl. oude toren, poort van binderen, kruisbeeld en waterpomp)27.000 1.753 3.492 25.261 1.753 5.372 21.641 1.753 3.492 19.902 1.753 3.492 18.163 1.753 8.174 11.742 1.753 3.492 10.003 1.753 6.164 5.593 1.753 3.492 3.853 1.753 3.492 2.114 1.753 3.492 375 44.156 4.416 1.753

6.821.6040 Kiosken LB 45.900 4.382 6.219 44.063 4.382 12.411 36.034 4.382 14.664 25.752 4.382 4.463 25.672 4.382 4.327 25.727 4.382 10.767 19.342 4.382 14.658 9.067 4.382 2.030 11.420 4.382 15.722 81 4.382 2.030 2.433 87.291 8.729 4.382

Jaarlijkse storting 947.100 194.920 443.403 698.617 194.920 221.305 672.232 194.920 244.824 622.328 194.920 221.495 595.753 194.920 244.359 546.314 194.920 260.802 480.431 194.920 215.620 459.732 194.920 305.438 349.214 194.920 264.883 279.250 194.920 402.230 71.940 2.824.360 282.436 213.341 18.421

2.823.703

controlegetal 194.920 194.920 194.920 194.920 194.920 194.920 194.920 194.920 194.920 194.920 cf. 'eerste blad'

cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015' cf. 'dotatie 2015'

controlegetal

investering AR 90.120 41.030 45.310 52.657 68.263 64.132 63.721 25.408 80.855 184.692

investering BD 113.613 108.458 126.565 84.155 91.925 106.053 86.608 172.303 89.723 162.300

investering MH/LH 239.669 71.817 72.949 84.683 84.171 90.618 65.291 107.727 94.305 55.237

totaal 443.403 221.305 244.824 221.495 244.359 260.802 215.620 305.438 264.883 402.230

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


